
First Card Executive

First Card Executive med koppling till MasterCard är ett av världens mest gångbara kort, 
avsett för dig som ställer extra höga krav på service, bekvämlighet och säkerhet. Du kan 
använda ditt First Card Executive på över 38 miljoner inköpsställen och samtidigt få tillgång 
till Concierge Service och 850 VIP-lounger på flygplatser världen över. 

Priority Pass - din nyckel till både avkoppling och uppkoppling  
Med First Card Executive kan du ta det lugnt i väntan på din flight. Du har fri tillgång till 850 VIP-
lounger i 400 städer runt världen, oavsett vilket flygbolag du reser med och vilken klass du har 
bokat. 

I loungerna har du tillgång till allt från internet till konferensutrymmen. Mot en mindre avgift , f.n. 220 
kr/gäst, kan du ta med dig gäster i loungen – ett perfekt tillfälle för informella möten och diskus-
sioner. Gästavgifter och eventuella andra kostnader under loungebesöket debiteras ditt First Card 
Executive.

En aktuell förteckning över loungerna finns på www.prioritypass.com. 

First Cards kompletterande reseförsäkring ger ännu bättre skydd 
Har du ett First Card Executive har du ett extra starkt skydd. Högre ersättningar och fler moment 
såsom missat anslutningsflyg, självriskskydd vid bilbärgning och assistans, allrisk för hemelektronik 
och hushållsmaskiner (5 år) m.m.. 

Concierge Service – din assistent över hela världen  
Dygnet runt världen över har du tillgång till vår Concierge Service. Det är din egen personliga as-
sistent som underlättar tillvaron både på resan och på hemmaplan. Via ett enda telefonnummer når 
du Concierge Service var du än är och kan få hjälp med allt från restaurang- och teaterbokningar 
till att skicka blommor eller hjälpa dig till rätta på en ny destination. 

Ytterligare förmåner 
Med First Card Executive får du också tillgång till MasterCards högsta nivå inom Priceless Cities, 
med unika upplevelser till unika priser. Du får också hem tidningen RES i brevlådan där vi ger dig 
senaste information om ditt kort samtidigt som du kan inspireras till nya resor. 

Ring så berättar vi mer  
Vill du veta mer om First Card Executive är du välkommen att ringa First Card på telefon 
0771-40 71 70. Du kan också hitta all information på firstcard.se.
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